INDICAÇÃO
Nº:728/12

“Solicita  ao  Executivo,  a
manutenção da tampa de concreto
da  vala  de  águas  pluviais  da
Alameda das Lagostas, ao lado do
número  111  e  do  calçamento  ao
lado do número 52, Arrastão.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a manutenção da tampa de concreto da vala de águas
pluviais da Alameda das Lagostas,  ao lado do número 111 e do calçamento ao lado do
número 52, Arrastão - imagens abaixo:

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 20 de novembro de 2012.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”
VEREADOR – PSB